PAGE
2

[image: image1.png]

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2023

  №  11
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 11.08.2017 № 763

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь  Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (с изменениями),  Администрация Ржевского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 11.08.2017 № 763 «Об установлении размера минимальной заработной платы для работников организаций, финансируемых из бюджета города Ржева Тверской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Установить размер минимальной заработной платы для работников организаций, финансируемых из бюджета Ржевского муниципального округа Тверской области, в размере 16 242 (шестнадцать тысяч двести сорок два) рубля 00 копеек в месяц с 01 января 2023 года.».

2. Главным распорядителям бюджетных средств, муниципальным учреждениям Ржевского муниципального округа Тверской области руководствоваться настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

4.  Настоящее постановление  подлежит размещению на  сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ржевского
муниципального округа

                                                  Р.С. Крылов
_1727158496.doc
[image: image1.png]